CÔNG TY CỔ PHẦN

 MINH HỮU LIÊN

Số: 06012021/CBTT-MHL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------------------

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA

ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

Kính gửi: Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước

Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà Nội

Công ty: Công ty Cổ phần Minh Hữu Liên

Trụ sở chính: 41-43 Đường D1, Khu dân cư Him Lam, Phường Tân Hưng, Quận 7, TP HCM

Điện thoại: 028 62874071

Fax: 028 62874081

Người thực hiện công bố thông tin: Trần Tuấn Minh

Địa chỉ: 41-43 Đường D1, Khu dân cư Him Lam, Phường Tân Hưng, Quận 7, TP HCM

Điện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng): 028 62874071

Fax: 028 62874081

Loại thông tin công bố:  24h  72h  Yêu cầu  Bất thường  Định kỳ

(công ty đánh dấu X vào mục cần công bố)

Nội dung thông tin công bố:

• Công bố Giấy chứng nhận Địa điểm kinh doanh Công ty CP Minh Hữu Liên.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

  Ngày 06 tháng 01 năm 2021

Người thực hiện công bố thông tin

(Ký, ghi rõ họ tên)

                     TRẦN TUẤN MINH

	CONG BO THONG TIN 24H_DIA DIEM KINH DOANH BINH DUONG_06012021 (1)
	a4

		2021-01-06T15:53:23+0700